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Devletin parasıyla otel yaptılar her yıl milyonları oraya gömdüler

O paralar kime aktarıldı...

Basın İlan Kurumu (BİK), resmi ilanlar ile kamu kurum kuruluşlarına ait reklamların, gazete ve dergilerde yayınlanmasına
aracılık ediyor. BİK, gazete ve dergileri, dönemsel veya şikâyete bağlı olarak mevzuat ve Basın Ahlak Esasları kapsamında
denetliyor.

Kısacası kurum Türk basını için ayrı bir önem taşıyor.

Odatv geçen günlerde, BİK'in Genel Müdürü ilahiyatçı Yakup Karaca hakkında dikkat çeken bilgiler yayımlamıştı.
Karaca'nın, FETÖ çatı davasında ağırlaştırılmış müebbet hapis cezasına çarptırılan Alaaddin Kaya ve FETÖ'den firari
Hakan Şükür ile çekilmiş fotoğrafları ortaya çıkmıştı. Ayrıca, Karaca'nın oğlunu yüzde 68 bursla, FETÖ'nün okulunda
okuttuğu, oğlunu 17-25 Aralık'tan sonra da bu okulda okuttuğu belgelenmişti.

Öte yandan, yılda 1300 gazeteye 550 milyon liralık resmi ilan veren BİK'in, FETÖ’nün Ankara, İzmir, İstanbul başta olmak
üzere çok sayıda gazetesine 17-25 Aralık'tan sonra da resmi ilan parası verdiği ortaya çıkmıştı.

Odatv, Alaaddin Kaya'nın, Belde ve Olay adlı gazetelerinin naylon olduğu ortaya çıkınca, Mayıs 2014’te iki gazeteyi
birleştirip adını "Yedigün" yaptığını ve BİK'ten para almaya devam ettiğini yazmıştı.

Öte yandan ilahiyatçı Genel Müdür Yakup Karaca ve Genel Müdür Yardımcısı Cem Elçin’in FETÖ bağlantılarıyla ilgili yeni
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iddialar ortaya atılmıştı. Odatv, kurumun resmi ilan sistemini dijital ortama taşıyacak olan 1 milyon 700 bin liralık ERP
sistemlerinin donanım ve yazılım ihalesinin FETÖ'ye yakın firmalara verildiğini yazmıştı.

Odatv, 2 yıl önce Genel Müdür Yakup Karaca’nın talimatıyla KPSS’siz olarak kuruma müstahdem kadrosunda alınan
imam kızı Mehtap Uğur’un önlenemeyen yükselişini de ortaya çıkarmıştı.

Son olarak ise kurumdan FETÖ bağlantısı iddiasıyla atılan çalışanlara birçok devlet kurumunun aksine tazminat ödendiği
ortaya çıkmıştı.

Odatv, bu kez kurumdaki bir başka gelişmeyi kaleme alıyor...

Bu kez konu Basın İlan Kurumu'ndaki akçeli işler.

ZARAR EDEN TATİL KÖYÜNE 15 MİLYONA OTEL YAPTIRDILAR

Kurum gelirleri incelendiğinde Basın İlan Kurumu kasasında en az 130 milyon lira nakit para olması gerekirken bu paranın
50 milyon liralık kısmı son birkaç yılda buharlaştı. Kurum kasasındaki nakit para 86 milyon liraya düştü. 

Peki bu paralar nereye gitti?

Odatv’nin kurum kaynaklarından ulaştığı bilgilere göre, en büyük harcama; Bayramoğlu’ndaki (Kocaeli-Darıca’da) Basın
İlan Kurumu Tatil Köyü’ne yapıldı. Kurulduğu günden beri tek kuruş kar etmeyen, her yıl milyonlarca zarara neden olan,
gözlerden uzaktaki Tatil Köyü’ne, gerekmediği halde 15 milyon liralık çok katlı otel yaptırıldı.

TÜM İMZALAR YAKUP KARACA VE CEM ELÇİN’E AİT

Alkollü içeceğin olmadığı, havuzların, saunaların harem-selamlık hale getirildiği, odalarına seccade, tespih ve Kuran konulan
15 milyon liralık lüks otel inşaatının tüm imzaları, FETÖ bağlantısı tartışmalarının odağındaki Genel Müdür Yakup Karaca
ve Genel Müdür Yardımcısı Cem Elçin tarafından atıldı. Karaca ve Elçin, sürekli İstanbul’dan Kocaeli’ye giderek projenin
başında durdu. 

Kafaları karıştıracak şekilde denetleyici firma ile inşaatı yapan firmanın aynı olduğu projenin kimlere kaynak yarattığı
sorusu kafalarda soru işareti olarak yer alıyor. Batık bir tatil köyüne bu kadar büyük bir kamu kaynağını aktarmanın
arkasındaki şüphe kurum içerisinde de pekçok kişi tarafından dile getiriliyor. Yeni Şafak Gazetesi Sahibi Ahmet
Albayrak’ın bastırmasıyla Basın İlan Kurumu’na Genel Müdür yapılan Yakup Karaca’nın ve Cem Elçin’in imzalarını taşıyan
projeyi yapan firmanın incelenmesi, milyonlarca liranın kimlere aktarıldığını ortaya çıkaracak.

O TATİL KÖYÜ 2017’DE 1 MİLYON 554 BİN LİRA ZARAR ETTİ

Gazetecilerin tatil yapması için yapılan ancak fahiş fiyatlar nedeniyle gazetecilerin yanına bile yaklaşamadığı Basın İlan
Kurumu Tatil Köyü 2017 yılında 1 milyon 554 bin lira zarar etti. Yapılan otel, Tatil Köyü’nün gelirlerini tek kuruş artırmadı. 



(FETÖ'cü Alaaddin Kaya’nın sürekli uğrak yerlerinden biri olan Tatil Köyü, çeşitli yapıların tatil alanına dönüştürüldü. Otelin
yapımında baştan sona imzası bulunan Cem Elçin, Alaaddin Kaya’nın hemen arkasında yer alıyor. -sarı kravatlı)

ŞÜPHELENDİKLERİ ÇALIŞANLARA BASKI VE TEHDİT

Bu arada Genel Müdür Yakup Karaca’nın FETÖ ile irtibatına ilişkin belgeleri Odatv’ye verdiklerinden şüphelendikleri kurum
çalışanlarına Özel Kalem Müdürü Ufuk Bal’ın baskısı sürüyor. Belgeleri sızdıranları bulmak için oluşturulan özel ekipte
Kurumsal İletişim Müdürü Yunus Ateş, Karaca’nın terfi ettirdiği eski spor eğitmeni ve hemşerisi Ümit Baysal ve şoförü ve
sırdaşı Muhammet Uyanık bulunuyor. Kuruma KPSS’si olmadığı halde şoför olarak alınıp Yakup Karaca tarafından ilan
memurluğuna yükseltilen Uyanık'ın geçmişi de kurumda tartışma konusu oldu.
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kpss Cem Elçin operasyon 17 25 aralık basın ilan kurumu fetö Yakup Karaca Otel hakan şükür
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